
 

 

LOPPEMARKED VÅR 2015 
 

Da står vårens loppemarked for tur. Fredag 17.april starter vi å pakke ut sesongens lopper og 
søndag 19. på ettermiddagen rydder og kaster vi usolgte lopper.  
 
Legger ved avdelingsfordeling av foreldre og musikanter i egen mail. Det kan bli noen mindre 
justeringer.  
 
ENDRINGER 
Fra og med loppemarkedet høst 2014 ble det gjort noen endringer fra tidligere loppemarked: 
 

1. Det er blitt besluttet at vi åpner loppemarkedet søndag kl.11 i stedet for 12. Det betyr 
at vi må møte kl.10 på søndag. 
 

2. Vi kan ikke lenger levere lopper på Isi søndag ettermiddag. Renova vil komme med 
containere etter stengetid søndag. Vi kan levere 10 tonn med usolgte lopper i disse 
containerne. Blir det mer enn dette må vi betale kr. 1,5 + MVA pr kilo.  
 
Loppene skal sorteres på samme måte som tidligere, men det vil nå være containere i 
skolegården der det sorterte avfallet skal kastes. 
 
Det vil antakelig være vanskelig å vite hvor mye 10 tonn er. Jeg foreslår at alle 
avdelinger pakker noe av de loppene som anses som mest salgbare og setter disse inn 
på bomberommet til lagring fram til høstens loppemarked.  
 
Det positive med dette er at vi får en lettere jobb på søndag ettermiddag og vi vil bli 
litt fortere ferdig på søndag. Det negative er at dette koster korpset ca. kr.15.000 ekstra 
pr loppemarked 
 

3. I tillegg til endringene over vil de som er på nedre plan overta rom som er i litt annen 
bruk enn tidligere, som følge av SFO og 1. og 2.klasse nå er på Gommerud Skole. 
(Dette er noe vi må forholde oss til, fram til nye Berger skole er på plass)  

 
 
 
 
 
LOPPESTATUS / HENTING FREDAG 
Det ser ut som om vi har fått inn greit med lopper. Men vi trenger mer. Fint om dere sjekker 
om det ligger potensielle lopper (klær, leker, servise, sykler o.l) innerst i skap, skuffer, loft, 
bod og garasje. Gi også naboer og kjente i området en oppfordring til å bli kvitt litt lopper. Vi 
selger det gjerne. 
 
Dere som er satt opp på transport på fredag 17.april er tiltenkt å være med å hente noen lopper 
(det vil antakelig ikke bli mye mer enn det vi ikke rakk å hente på onsdag 15.).  
Alle som har tilgang til stor bil og / eller henger tar med dette på fredag selv om dere ikke er 
satt opp på transport. Da vil det lille vi måtte ha av henting gå raskt unna. 
  



 

 

AVDELINGER 
Vi gjør ingen endring i romfordelingen i forhold til slik vi gjorde det i høst. Vi har fått mange 
nye rekruttforeldre. Pass på å ta godt imot dem og bruk litt tid på å sette dem inn i hvordan 
dere jobber på avdelingene. 
 
Dere bør ta bilde av klasserom og korridorer før vi starter. Slik at vi klarer å tilbakestille det 
mest mulig likt slik vi overtok rommene. Sett løse gjenstander bak pulter slik at disse ikke blir 
borte. Pakk ned evt. klær som ikke er tatt hjem på en måte som gjør det mulig å henge de 
tilbake på plass igjen.  
 
Foreldrene gir arbeidsfordelingen til musikantene som står oppført på avdeling. 
 
Vi forsøker å ha møblene inne på bomberommene og i gangen inn mot bomberommene. 
Blir det for lite plass må vi også bruke leskurene.  
 
 
PARKERING 
På lørdag og søndag fram til ca. 14:30 er P-plasser en mangelvare! 
Vi ber om at dere ikke parker på oversiden av skolen (det er dumt om de som har tenkt seg på 
loppemarkedet ikke får p-plass).  Anbefalte P-plasser er innerst i Skytten ved Gommerud 
Barnehage og ved Rykkinnhallen.  
 
OPPMØTE OG ÅPNINGSTIDER 
Oppmøte fredag 17. oktober kl. 18:00 i kantinen på Gommerud skole.  
Det blir et kort møte kl. 18:00 der vi orienterer og gir beskjeder før man går til avdelingene. 
Alle møter presis kl. 18:00 slik at vi ikke søler bort for mye tid før vi kommer i gang med å 
etablere oss i avdelingene. Kafeteria selger pølser til kr. 10 på fredag kveld og vi tar et 
statusmøte ca. kl. 21.00 
 
Oppmøte lørdag 16. april kl. 08:00 på avdeling.  
Loppemarkedet åpner 10:00 og stenger 16:00 
Om vi rekker har vi felles info møte når alle møblene er ryddet på plass ca. 9:40. Vi tar en 
oppsummering ca. kl.16:20 og kan dra hjem etter dette møtet. 
 
Oppmøte søndag 18. april kl.10:00 på avdeling.  
Loppemarkedet åpner 11:00 og stenger 15:00 
Det blir loppegryte og litt orientering om kastingen rett etter stengetid. Vi bør være ferdig ca. 
18:00 om alle står på etter stengetid. 
 
Vi må vaske og rydde alle klasserom toaletter og korridorer vi benytter. Vi bør også 
sørge for å tømme og feie bomberommene. Alle rom skal være ryddigere og renere enn vi 
overtok dem. Så snart man er ferdig med vaske klasserom hjelper man til med vaske toaletter 
og korridorer. Ingen gir seg før alt er vasket og ryddet. Hvis alle står på til vi har vasket oss ut 
av skolen blir vi alle fort ferdig. 
 
Fra tidligere har vi erfart at omsetning er avhengig av antall personer som møter, så det er 
viktig at alle kommer. Har dere en svigermor eller far som ikke har nok å gjøre til helgen så 
bare ta dem med så skal vi sysselsette dem. Vi har i mange år sett hvor godt Vera og Gro 
bidrar og det finnes sikker flere slike talenter! 



 

 

 HUSKELISTE 
 
• Alle må ha med minst en kake pr. musikant. Kaken skal være hjemmebakt og kunne selges 

i minimum 25 deler. Denne kan tas med fredag, lørdag eller søndag. 
• Har dere plastposer til overs er det fint om dere kan ta med dette (brukes til posesalg) 
• Husk refleksvest til foreldre og musikanter. 
• På søndag er det fint om alle tar med støvsugere, vaskebøtter, kost, kluter og lignende 

slik at vi får vasket oss ut raskt. 
• Unbrakonøkler, verktøy, etc. for de på møbler 
 
 
SIST MEN IKKE MINST 
Loppemarkedet gir oss mulighet til å bli bedre kjent. Gi komplimenter til kunder, musikanter 
og til de andre på avdelingen. Selv om det blir hektisk skal vi passe på å være positive.  
 
Summen av at mange bidrar, godt humør, mye lopper som blir presentert på en flott måte, gir 
oss et godt loppemarked, både sosialt og i kroner og øre. 
  
Da sees vi på fredag 17. april presis kl. 18:00. 
 

 
  
 
Vennlig hilsen 
Lars-Erik Svabø 
Mobilnummer 91 84 22 15 
 
Ta kontakt med meg og avdelingsleder så snart som mulig om det mot formodning skulle 
være et tidspunkt ila helgen som ikke passer. 
  


